
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 17/2016 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž 22.11.2016 
 
TISKOVINA               POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
45. DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA z nepremičnim premoženjem občine Sveti Tomaž  
      v letu 2016 
46. SKLEP o javni razpravi o predlogu Proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2017 
47. OBVEZNA   RAZLAGA 2. odstavka 3. člena in 3. odstavka 1. točke 8. člena Odloka o  
     Občinskem podrobnem prostorskem načrtu (OPPN) za ureditev Medgeneracijskega centra  
     Sveti Tomaž (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 14/2016). 
48. SKLEP o vrednosti točke za odmero NUSZ za leto 2017 
49. SKLEP o postopni obremenitvi NUSZ za leto 2017 
 
 
 

45. 
Na podlagi 11. člena  Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 86/2010, 75/12, 50/14, 76/15) in 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/2011, 42/12, 24/13, 10/14) in 23. člena Statuta 
Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07) je občinski svet na svoji 15. redni seji, 
dne 21.11.2016 sprejel 
 
DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE SVETI TOMAŽ V 

LETU 2016 
 

1. člen 
V  načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Sveti Tomaž za leto 2016 (Uradno glasilo št. 
14/2015) se 2. člen, ki se nanaša na načrt pridobivanja nepremičnega premoženja, dopolni tako, da se 
glasi: 
V tabeli,  ki se nanaša na Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja se dodata naslednji 
nepremičnini: 
 

Zap. 
št 

Lokalna 
skupnost 

Vrsta 
nepremičnine 

Parc. št.  površina 
v m

2
 

Katastrska 
občina  

Predvidena 
sredstva  
v  letu 2016 

1 Sv. Tomaž Po zemljišču 
poteka cesta 

29/14 1 Tomaž 0,86 

3 Sv. Tomaž po zemljišču 
poteka cesta 

29/15 711 Tomaž 607,91 

 Skupaj     608,77 

 
Na zemljišču s parc. št. 29/14 in 29/15 poteka cesta.  
 
 

2. člen 
 

Ta načrt začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
 
 



Uradno glasilo, št. 17/2016 2 22.11.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Številka: 410-15/2016  01\SK 
Sveti Tomaž, dne 21.11.2016 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

46. 

Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) in 99. člena 
Poslovnika občinskega sveta  (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski svet občine Sveti 
Tomaž na 15. redni seji dne 21.11.2016 sprejel naslednji 

S K L E P 
    o javni razpravi o predlogu Proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2017  

1. člen 

Izvede se javna razprava o Predlogu proračuna občine Sveti Tomaž  za leto 2017.  

2. člen 

Predlog proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2017 bo na vpogled vsak delovni dan (od ponedeljka 
do petka) v prostorih občinske uprave Občine Sveti Tomaž, in sicer od  

22. novembra 2016 do 08. decembra 2016.  

3. člen 

V času javne razprave od 22. novembra 2016 do 8. decembra 2016 obravnavajo predlog proračuna 
delovna telesa sveta ter zainteresirana javnost.  

4. člen 

Pripombe in predlogi k predlogu proračuna se pisno pošljejo županu v času javne razprave in sicer od 
22. novembra 2016 do 8. decembra 2016.  

 

5. člen 

 

Ta sklep in predlog proračuna se objavi na oglasni deski občine in na spletni strani občine 
http://www.sv-tomaz.si/  pod rubriko obvestila.  

 
6. člen 

Ta sklep velja takoj.  

 
Številka: 410- 19/2016 01/ SK 

Sveti Tomaž, dne 21.11.2016 

 
Mirko Cvetko l.r. 

                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sv-tomaz.si/


Uradno glasilo, št. 17/2016 3 22.11.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
47. 

Na podlagi 108. člena Poslovnika Občinskega sveta (Uradni vestnik občine Ormož 7/07),  je občinski 
svet občine Sveti Tomaž na 15. redni seji, dne 21.11.2016  sprejel 

O B V E Z N O   R A Z L A G O 
2. odstavka 3. člena in 3. odstavka 1. točke 8. člena Odloka o Občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu (OPPN) za ureditev Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž (Uradno glasilo 
občine Sveti Tomaž, št. 14/2016). 

 
1. člen 

 
2. odstavek 3. člena Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu (OPPN) za ureditev 
Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž, določa: 
»izgradnjo medgeneracijskega centra v katerem bi bili prostori namenjeni za različne oblike bivanja 
starejših, poleg tega pa bi bili prostori namenjeni tudi za ostale občane, društva, športne aktivnosti, 
medgeneracijska druženja itn«. 
Odstavek se razlaga tako, da beseda »itn« pomeni in tako naprej, kar zajema tudi prostore z drugimi 
dejavnostmi, vezanimi na oskrbo starejših občanov, kot npr. prostore za zdravstveno in 
zobozdravstveno oskrbo.  
 
 

2. člen 
 

3. odstavek 1. točke 8. člena Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za ureditev 
Medgeneracijskega centra Sveti Tomaž, določa: 
 »Pritličje je namenjeno za bivanje starejših oseb z demenco, v nadstropju bodo prostori namenjeni 
bodisi dnevnemu ali stalnemu bivanju starejših oseb, v mansardi pa bodo društveni prostori,  
namenjeni ostalim občanom, prostori za rekreacijo, medgeneracijsko druženje ipd.« 
Odstavek se razlaga tako, da beseda »ipd« pomeni in podobno, kar zajema tudi prostore z drugimi 
dejavnostmi, vezanimi na oskrbo starejših občanov, kot npr. prostore za zdravstveno in 
zobozdravstveno oskrbo.  

3. člen 
 

Obvezna razlaga se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž  in prične veljati naslednji dan po 
objavi.  

Številka: 007-26/2016 01/ZH 
Sveti Tomaž, 21.11.2016 
 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 

48. 
Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 21/03 in 23/05) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž  (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 7/07) je Občinski svet na svoji 15. redni seji, dne 21.11.2016 sprejel naslednji 
 

S k l e p 
 

1. 
 

Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Sveti 
Tomaž za leto 2017 znaša 0,00268 EUR. 
 

2. 
 



Uradno glasilo, št. 17/2016 4 22.11.2016 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 2016 (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, štev. 13/2015). 
 

3. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa se 
od 01.01.2017 dalje. 
 
Štev.: 007- 23/2016 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne 21.11.2016 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 

49. 
Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 21/03) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 7/07) je Občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 15. redni seji, dne 21.11.2016 sprejel 
naslednji 
 
 

S k l e p 
 

1. 
 
Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim odmeri nadomestilo od celotne površine nezazidanega 
stavbnega zemljišča se v letu 2017 obremenijo v višini 50 % pripadajočega nadomestila. 
 

2. 
 
Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2017 obremenijo v višini 15 % pripadajočega nadomestila 
naslednja nezazidana stavbna zemljišča: 
k.o. Koračice – 128, 117, 422, 421/3, 420, 415, 411, 413, 414, 409, 405, 406, 447/4, 402, 401/1 in 
401/2. 
k.o. Tomaž – 79/2, 85/1, 83/2, 81/2-del, 80/1, 76/1, 76/3, 94/1, 93/1, 93/3, 94/4, 95/2, 2, 3, 4, 5, 10/3, 
10/4, 10/5, 8/6.  

3. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa se 
od 01.01.2017 dalje.  
 
 
Številka: 007-23/2016 01/ZH 
Sveti Tomaž, dne  21.11.2016 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

 
 
 
 


